
ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121-44 /2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 
z dnia 15 grudnia 2004 roku 

w sprawie wprowadzenia wzoru zaświadczenia dla osób będących wolnymi 
słuchaczami 

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 65 z 1990 r., poz. 385 z późniejszymi zmianami) 
oraz 12 ust. 1 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

zarządza się, co następuje: 

1. Wprowadza się wzór zaświadczenia, potwierdzającego fakt odbywania nauki na 

I roku studiów dziennych na Akademii Ekonomicznej w Krakowie w charakterze 

wolnego słuchacza, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór, o którym mowa w pkt 1, służy do wykorzystania pod warunkiem, 

iż z powszechnie obowiązujących przepisów nie wynika obligatoryjna treść 

i forma zaświadczenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


